
Uchwała Nr 865/2021 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora  

Powiatowego Centrum Edukacyjnego w Kętrzynie 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia  

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), 

w związku z art. 32 ust.  

1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 

oraz  

z 2021 r. poz. 1038), Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje:  

 
§ 1 
Zatwierdza się konkurs na dyrektora Powiatowego Centrum Edukacyjnego w Kętrzynie 
ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Uchwały Nr 847/2021 Zarządu Powiatu w 
Kętrzynie z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie wszczęcia procedury konkursowej na 
stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Edukacyjnego w Kętrzynie. 
 
§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński           

 _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta            

 _____________ 

 3. Olga Halina Wanago           Członek                          _____________ 

 4. Alina Janiszewska               Członek                                

 _____________ 


